

VVS og Kloak Søren Jespersen A/S
Hugborgvej 22, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 70 36 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS og Kloak Søren Jespersen A/S Hugborgvej 22 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 00 32 CVR-nr.: 38 70 36 33 Stiftet: 12. juni 2017 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Gitte Madsen Jonas Saaby Jespersen Søren Jespersen
Direktion	Søren Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SKJ Holding Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS- og kloakforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.581 t.kr. mod 8.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.959 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.580.865	8.529.509
1 Personaleomkostninger	-6.663.503	-6.252.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.066	-612.470
Driftsresultat	2.527.296	1.664.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.863	57.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.232	-117.133
Resultat før skat	2.508.927	1.605.096
Skat af årets resultat	-549.528	-349.018
Årets resultat	1.959.399	1.256.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	59.399	56.078
Disponeret i alt	1.959.399	1.256.078

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.014.657	1.162.732
Materielle anlægsaktiver i alt	1.014.657	1.162.732
Anlægsaktiver i alt	1.014.657	1.162.732
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	670.000	690.000
Varebeholdninger i alt	670.000	690.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.878.513	2.425.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	850.000	1.012.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.949.662	4.308.799
Andre tilgodehavender	0	160.527
Tilgodehavender i alt	7.678.175	7.907.248
Likvide beholdninger	467.986	499.515
Omsætningsaktiver i alt	8.816.161	9.096.763
Aktiver i alt	9.830.818	10.259.495

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.451.745	4.392.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.200.000
Egenkapital i alt	6.851.745	6.092.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.700	51.500
Hensatte forpligtelser i alt	41.700	51.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.288	621.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.898	1.608.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	559.328	371.118
Anden gæld	1.712.859	1.515.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.937.373	4.115.649
Gældsforpligtelser i alt	2.937.373	4.115.649
Passiver i alt	9.830.818	10.259.495

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.336.268	2.000.000	6.836.268
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.078	1.200.000	1.256.078
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.392.346	1.200.000	6.092.346
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.399	1.900.000	1.959.399
	500.000	4.451.745	1.900.000	6.851.745

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.544.702	5.202.140
Pensioner	1.032.853	941.158
Andre omkostninger til social sikring	30.976	35.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.972</u>	<u>74.269</u>
	<u>6.663.503</u>	<u>6.252.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.477	61.857
Andre finansielle omkostninger	<u>44.755</u>	<u>55.276</u>
	<u>59.232</u>	<u>117.133</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier er afgivet med 949 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKJ Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 37 94 24 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.